PRESTAÇÃO DE CONTAS – Adiantamento n.° 08/2023

1. Responsável pelo adiantamento:
NOME ÓRGÃO MATRÍCULA

Cristiane Piccoli Dalapria            Diretora Administrativa 1012-0/1

2. Valores do Adiantamento Recebido:

Despesa: Alimentação

Despesa: 2001- 10

Categoria: 39-96

Evento:103

Licitação: 8

Objetivo: 46

Valor: R$ 60,00

3. Justificativa do adiantamento:
Participação no Seminário sobre a  nova LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, que ocorreu no dia

05 de outubro, das 9h às 17h, no Auditório da Casa de Cultura de Marau-RS, promovido pelo

Programa de Orientação à Administração Pública  - PROAP, Tribunal de Contas do RS, em parceria

com o Município de Marau.

4. Despesas Realizadas:
DATA COMPROVANTE/EMITENTE TIPO DE

DESPESA

VALOR R$

05-10-2023 Naura Marafon Cazarotto Almoço 38,37

TOTAL DA DESPESA REALIZADA 38,37

Trinta e oito reais e trinta e sete centavos

5. Diferença a Acertar:
ADIANTADO

ALIMENTAÇÃO R$

GASTOS R$ A DEVOLVER R$ A RECEBER R$

-60,00- -38,37- -21,63- -0-

Getúlio Vargas – RS, 06 de outubro de 2023.

Cristiane Piccoli Dalapria,

Diretora Administrativa.

6. Reconhecimento:
Nilso João Talgatti, Presidente da Câmara de Vereadores de Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, Reconhece que as despesas realizadas, em confronto com

o adiantamento recebido, está satisfatoriamente comprovada.

Getúlio Vargas, 06 de outubro de 2023.

Nilso João Talgatti,

Presidente em exercício.